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
www.sgb-immobilien.com

Buchenquartier: Altersgerechte 3-Zimmer-
Wohnung mit 17 m² Südterrasse + Fahrstuhl +
Tiefgarage 87 m² Wfl., 3 Zi., bj. 2001, Aufzug.,
Tiefgarage., Kellerraum., mietfrei., Gäste-WC.,
Südwest Terrasse € 375.000, Obj. 93045 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Flüsseviertel-Bachstraße: 2-Familienhaus in
bester Lage mit neuer Heizung + Dach 97 m²
Wfl., bj. 1923, zwei moderne Badezimmer, Ter-
rasse, EBK, 2 Wohneinheiten ( Souterrain +
Hochparterre) und (1 OG + DG) € 375.000,
Obj. 93214 Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-im-
mobilien.com
Schwachhausen: 3-Zimmer-Whg. mit großer
Loggia + Lift + Garagenstellplatz (Mietfrei) 110
m² Wfl ., bj. 1978, Loggia., Neuer Fußboden.
Neuer Anstrich. € 329.000, Obj. 93163 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Vegesack, MFH, Anlage, 3 WE + Gara-
gen + Erweiterung, 259 m², 8 Garagen +
Garten, Grdst. 1.119m² (Bedarf: Öl / Gas,
446 kWh, BJ 1926). 419.000 €. www.galle
ry-immobilien.de, 0421-9886161
Woltmershausen: Renovierte 2-Zi.-Whg. mit
2 Balkonen, moderner Ausstattung 72 m²
Wfl.,, bj. 1960., 2 Zi., moderne EBK., Garage.,
2 Balkone € 139.000, Obj. 93173 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Bremen Borgfeld Traumlage: 7 voll erschlos-
sene Baugrundstücke für EFH mit Doppelgara-
ge ab 840 m². 843 m² Grdst., Baugrundstück €
488.940, Obj. 93161 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Achim : Freistehendes exklusives EFH in
Achim - Uesen 303 m² Wfl., 1.103 m² Grdst.,
bj. 1980., Gas-Hzg., EBK , Doppelgarage., In-
nenpool mit Sauna. € 995.000, Obj. 93185
Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Achim Uphusen, Reihenendhaus mit
idyll. Garten in Sackgasse, absolut ruhig, 5
Zi., mod. Bad, +Garage, 338.000 €, wird
frei geliefert. B: Gas/290kWh/BJ76.
www.gallery-immobilien.de, 0421-9886161
Aufgrund großer Nachfrage suchen wir für
unsere Kunden dringend in WALLE, FIN-
DORFF, im VIERTEL, SCHWACHHAUSEN,
HORN, NEUSTADT, HASTEDT, WOLTMERS-
HAUSEN, GROLLAND, HUCHTING, HB-
NORD, GRAMBKE, OSLEBSHAUSEN usw.
Häuser u. ETW`s, auch sanierungsbedürftig!
Kompetente Betreuung bis zum Vertragsab-
schluss, After Sales Service! Wir freuen uns
auf Ihren Anruf! 0421- 640080 www.Micaela-
Fundt-Immobilien.de
BERGER-bremen.de, HAMBERGEN, ehem.
Bahnhof mit historischem Flair aus 1860, ca.
180 m² Gesamtfläche, ca. 481 m² Grdst., Ihr
Projekt 2024?, (E-Ausweis: Keine Pflicht!)
EUR 189.000,-. BERGER Immobilien seit
1975,  0421 - 27 65 990 auch samstags
Stuhr: Renoviertes 4/5-Zi.-Reihenhaus in ru-
higer Lage mit großem Garten, Terrasse, Blk.
und Garage 120m² Wfl., 217 m² Grdst., bj.
1973., 4 Zi., Terasse., Garage., Garten., €
269.000, Obj. 93175 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Achim-Upusen, freist. EFH,. 4 Zi., EBK, Ter-
rasse, Garten, Garage Teilkeller, ca. 166 m²
Wfl., ca. 42 m² Nfl., ca. 580 m² Grdst., Bj.
1974, ÖL, EAW: wird derzeit erstellt, KP
329.000 €, 0421 64 00 80
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Wulsbüttel, freist. EFH-Bauernhaus,. 7 Zi.,
EBK, Terrasse, Garten, Gästehaus, Garage,
ca. 340 m² Wfl., ca. 42 m² Nfl., ca. 4700 m²
Grdst., Bj. 1861, ÖL, EAW Kl. C, Verbrauch:
87 kWh/(m²*a), KP 889.000 €, 0421 64 00 80

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de Rit-
terhude, EFH + Reeddachhaus,. 10 Zi., Gar-
ten, Gästehaus, Garage, ca. 255 m² Wfl., ca.
90 m² Nfl., ca. 1004 m² Grdst., Bj. 1978, ÖL,
EAW: wird derzeit erstellt KP 429.000 €, 0421
64 00 80
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Gröpelingen, RMH,saniert 2016, 5 Zi., EBK,
Terrasse, Garten,ca. 110 m² Wfl., ca. 152m²
Grdst., Bj. 1928, Gas, EAW: wird derzeit er-
stellt, KP 265.000 €, 0421 64 00 80

Anlage: Großenkneten / Hochw. saniertes
MFH inkl. schicken Café mit 3,47 % Rendite
1200,00 m² Wfl., 5.000 m² Grdst., 300m² Ge-
werbefl., bj. 1900., 12-Whg. mit 2-3 Zi., Anlie-
gerhaus mit Abst.räumen., Café mit Sonnen-
terasse., 30-Stellpl. € 2.200.000, Obj. 92115
Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Stuhr: ANLAGE: Renoviertes 4/5-Zimmer-
Reihenhaus in ruhiger Lage mit Garten, Ter-
rasse, Blk.und Ga. 120 m² Wfl., Grdst. 217 m²
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